
 
Sundbakken, august, 2019 

Sommer 2019 
Sommeren er vel nu ved at synge på sidste vers; foreningens sommerfest er længst 
overstået, de lyse nætter er forbi og sommervejret synes også noget på tilbagetog. 
Alt i alt vel tegn på, at om ikke længe, så banker efteråret på døren. 
Havedagene i juni og august er på underlig vis begge blevet afviklet i regnvejr. Så er 
det dejligt at konstatere, at der trods alt er så mange flittige havepassere, at vi allige-
vel kan opretholde en ordentlig og ryddelig have. Lad os krydse fingre for, at vi kan 
få havedagen i september afviklet om end ikke i solskin, så da i hvert fald ikke i regn-
vejr igen. 
 
Opmærkning af parkeringspladser 
Der har fra flere sider været udtrykt ønske om at gøre markeringerne omkring parke-
ringspladserne lidt tydeligere. Der er indkøbt sort flisemaling, som skal males på de 
sorte fliser, som nu viser afgrænsningerne af parkeringspladserne. Nu mangler vi så 
bare lidt stabilt vejr i en lidt længere periode for, at vi kan komme i gang med malear-
bejdet. Skulle nogen af jer have interesse i at deltage i dette malearbejde, er I vel-
komne til at henvende jer til Svend Iversen for nærmere instruktioner/aftaler. 
 
Fjernvarme 
Vi er kommet så langt med informationerne om fjernvarmeinstallationen, at vi nu for-
venter, den vil ske i løbet af de første 3 uger af september, hvis der ikke sker noget 
uforudset for den entreprenør som er ved at udføre opgaven. 
På vedlagte billede har vi forsøgt at vise med rød markering, hvor nedgravningen vil 
blive gennemført; man vil forsøge at følge græsrabatten langs med indkørslen, gå 
over vejen og fortsætte i bunden af parkeringspladserne ud for nr. 12; krydse vejen 
over til græsplænen i vestenden af nr. 14, hvor den vil forløbe i græsplænen og be-
det foran nr. 14. Indføringer til fyrrummene i nr. 12 og 14. vil blive umiddelbart ved 
indgangsdørene til trapperne, men vi vil forsøge at informere mere detaljeret via op-
slagstavlerne, når vi kan være lidt mere præcise. 
For at fjernvarmeentreprenøren ikke skal komme i tvivl om kontakten til boligforenin-
gen har bestyrelsen besluttet, at foreningens kontaktpersoner er enten Svend Iver-
sen eller Poul Holm Nielsen, som I også skal kontakte, hvis der er nogen spørgsmål 
eller andet, som I kommer i tvivl om vedrørende installationsarbejdet. 
For indeværende har vi varslet VVS installatøren til, at han kan komme i gang med 
sit installationsarbejde i uge 40, men også her vil vi komme med mere præcise op-
lysninger, når vi kommer lidt længere frem i processen.  
Det kan derfor kraftigt anbefales at holde godt øje med opslagstavlerne, som vi vil 
forsøge at bruge til formidling af relevante installationsoplysninger vedr. fjernvarme-
installationen. 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Svend Iversen 
Formand A/B Sundglimt 
 
Vedlagt 
 Foreløbigt kort med angivelse af placering fjernvarmerørene 


